МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД С.ТЕРНОВКА
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

П Р И К А З

« 2022 год №  £

О реализации проекта «Дети в приоритете»
по созданию интерактивной «Лаборатории
детской игры» для родителей

В целях реализации по созданию интерактивной «Лаборатории детской
игры» в рамках муниципального проекта «Дети в приоритете»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Ознакомить всех педагогов МБДОУ «Детский сад с.Терновка» с
концепцией создания интерактивной «Лаборатории детской игры» для
родителей «Общие подходы к созданию интерактивной «Лаборатории детской
игры» в срок до 25 марта 2022 года.

2. Осуществить создание интерактивной «Лаборатории детской игры»
на официальном сайте МБДОУ «Детский сад с.Терновка» в соответствии с
рекомендациями управления образования администрации Яковлевского
городского округа по созданию интерактивной «Лаборатории детской игры» в
срок до 29 марта 2022 года.

3. Назначить ответственными за реализацию по созданию
интерактивной «Лаборатории детской игры» членов лидерской команды
муниципального проекта «Дети в приоритете» в составе:

Пенькова З.В., воспитатель,
Дурнеску Т.В., воспитатель,
Лутохина О.Ю., воспитатель,
Блинкова Е.А., учитель-логопед, педагог-психолог,
Коптева М.Е., воспитатель.
3.1 Членам лидерской команды организовать работу по подбору

практического материала со всеми педагогическими работниками ДОУ.
3.2. Всем педагогическим работникам предоставить практический

материал 28 марта 2022 года ответственному за ведение официального сайта
МБДОУ «Детский сад с.Терновка» воспитателю Штраух О. А. для
размещения на официальном сайте ДОУ.

2
/

/
/

4. Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ «Детский
сад с.Терновка» воспитателю Штраух О.А. создать вкладку и баннер на
официальном сайте учреждения.

4. Возложить ответственность за реализацию данного мероприятия на
воспитателя Пенькову З.В.

4.1. Воспитателю Пеньковой З.В. направить в управление образования
администрации Яковлевского городского округа интерактивную ссылку на
баннер сайта на адрес электронной почты: natalya-ushakOva@yandex.ru в срок
до 29 марта 2022 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий М

С приказом ознаком

Н.Е. Черняева

/Пенькова З.В./
/Дурнеску Т.В./
/Коптева М.Е./
/Медведева Т.Н./
/Штраух О.А./

/Блинкова Е.А./
/Лутохина О.Ю./
/Г ламазда М. А./
/Плотникова Е.С./
/Литовченко А.В./

mailto:natalya-ushakOva@yandex.ru